

Präsentbox "Trüffel" mit Logo (Artikel - Nr.: 150184)

**Cointreau-Trüffel**

**Zutaten**

Kakaomasse, Zucker, SAHNE, Kakaobutter, Orangenlikör, Glukose-Fructosesirup, BUTTERREINFETT, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Präsentbox "Trüffel" mit Logo (Artikel - Nr.: 150184)

**Whisky-Trüffel**

**Zutaten**

Zucker, SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Whisky, Glukose-Fructosesirup, Emulgator Sonnenblumenlecithin, BUTTERREINFETT, Aroma  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Präsentbox "Trüffel" mit Logo (Artikel - Nr.: 150184)

**Eierlikör-Trüffel**

**Zutaten**

Zucker, EIERLIKÖR, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fructosesirup, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, Alkohol, Emulgator Sonnenblumenlecithin, BUTTERREINFETT, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält:(HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Präsentbox "Trüffel" mit Logo (Artikel - Nr.: 150184)

**Champagne-Trüffel**

**Zutaten**

Zucker, Kakaobutter, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, Marc de Champagne, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Glukose-Fructosesirup, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE